Bar Chippendale

F—IL K N— 124
WNFGHA 2 1T
TULUE—L Y 184E

I. W. n—r3— 124E

77 b

L S = Fy—T LR
WH IXFIT AT

~FT— X0

LI—<NZ X0kl A

HKEOMITHT A AT — T T T —  ZBEEORIZ TBYET,

Beverage List

Whisky, Cognac

Old Parr 12 Years
Ballantine's 17 Years
Glenmorangie 18 Years
I.W.Harper 12 Years

Blanton

Fuji-sanroku Signature Blend
Matsui Mizunara Cask
Hennessy X.O

Remy Martin X.O Excellence

7T A
TIA
7T A
TIA
7TA
JIA
7T A
TIA

7T A

¥1,600
¥2,000
¥2,300
¥1,600
¥1,900
¥1,800
¥1,800
¥3,800
¥3,800

KUAAF— T I T — IRV DOIRTEHZEWET, AL OBTEVHIMIE3 N H L72>TBVET,

T —=
ZAxY

~ VA —H
YA N —

Vo h=v7s
INT 4 — Ry
EFt—h

A e S %
IEY

F—ra v A YL

KEDMAVF N AT NIRELH T B L TBYET,

Cocktails

Martini
Daiquiri
Margarita
Side Car

Gin & Tonic
Salty Dog
Mojito
Fuzzy Navel
Mimosa

Kir Royal

¥1,600
¥1,500
¥1,600
¥1,800
¥1,600
¥1,800
¥1,800
¥1,600
¥2,400

¥2,400



Beer

XV I7H— (Er—) Kirin Lager (Draft Beer) 17" F A 330ml
EEE—/ (NME)  Japanese Beer (By the Bottle) 334ml
XFRAALZT N (MR) Guinness Stout ( By the Bottle) 330ml

Champagne & Wine by the glass
TT Ay ¥ % Glass Champagne

7 AT A Glass Wine

Food List

FF 2T NF— XKV A Assorted Natural Cheeses
*7IY—k—Y & ¥¥—F%— Salami Sausage and Jerky
4V —7 /%Y &8 Assorted Olives
I v 7 AF > Assorted Nuts
F = = L — | Assorted Chocolates
H—F >~ U 3% Marinared Salmon
774 RA =72 Fried Onion
I v 7 A% R4 »F Assorted Sandwiches

TAVII 7 5 TN A% KA »F American Clubhouse Sandwich

KEDMIZ, ZEOBEHEAPOHIA TRV ET,

METREET, HWEBL- P —E 2B %N EENTREYES,

*¢Prices in parentheses include tax and 15% service charge.

¥1,500
¥1,400
¥1,500

¥3,000
¥2,000

¥1,800
¥1,200
¥1,100
¥1,100
¥1,300
¥3,200
¥1,400
¥2,300

¥2,500



