Bar Chippendale

Beverage List

Whisky, Cognac

オールド パー 12年	Old Parr 12 Years	グラス	¥1,600
バランタイン 17年	Ballantine's 17 Years	グラス	¥2,000
グレンモーレンジ 18年	Glenmorangie 18 Years	グラス	¥2,300
I.W.ハーパー 12年	I.W.Harper 12 Years	グラス	¥1,600
ブラントン	Blanton	グラス	¥1,900
富士山麓 シグニチャーブレンド	Fuji-sanroku Signature Blend	グラス	¥1,800
松井 ミズナラカスク	Matsui Mizunara Cask	グラス	¥1,800
ヘネシー X.0	Hennessy X.O	グラス	¥3,800
レミーマルタン X.0エクセレンス	Remy Martin X.O Excellence	グラス	¥3,800

※その他にもウィスキー・ブランデー、多数取り揃えております。
※ウイスキー、ブランデーはボトルの販売もございます。ボトルのお預かり期間は3カ月となっております。

Cocktails

マティーニ	Martini	¥1,600
ダイキリ	Daiquiri	¥1,500
マルガリータ	Margarita	¥1,600
サイドカー	Side Car	¥1,800
ジントニック	Gin & Tonic	¥1,600
ソルティードッグ	Salty Dog	¥1,800
モヒート	Mojito	¥1,800
ファジーネーブル	Fuzzy Navel	¥1,600
ミモザ	Mimosa	¥2,400
キールロワイヤル	Kir Royal	¥2,400

※その他オリジナルカクテルなど多数ご用意しております。

Beer

キリンラガー (生ビール)	Kirin Lager (Draft Beer)	1グラス 330ml	¥1,500
国産ビール(小瓶)	Japanese Beer (By the Bottle)	334ml	¥1,400
ギネススタウト(小瓶)	Guinness Stout (By the Bottle)	330ml	¥1,500

Champagne & Wine by the glass

グラスシャンパン	Glass Champagne	¥3,000	~
グラスワイン	Glass Wine	¥2,000	~

Food List

ナチュラルチーズ盛り合わせ Assorted Natural Cheeses	¥1,800
サラミソーセージ & ジャーキー Salami Sausage and Jerky	¥1,200
オリーブ盛り合わせ Assorted Olives	¥1,100
ミックスナッツ Assorted Nuts	¥1,100
チョコレート Assorted Chocolates	¥1,300
サーモンマリネ Marinared Salmon	¥3,200
フライドオニオン Fried Onion	¥1,400
ミックスサンドイッチ Assorted Sandwiches	¥2,300
アメリカンクラブハウスサンドイッチ American Clubhouse Sandwich	¥2,500

※その他に、多数のお料理を取り揃えております。

※表示金額は、消費税・サービス料15%が含まれております。

%Prices in parentheses include tax and 15% service charge.